MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

OFÍCIO CONJUNTO Nº 1/2023 - CSUPLMTSPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP - DCMOFÍCIO CONJUNTO Nº 1/2023 - CSUPLMTSPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP - DCM
/IFSP - SPO/IFSP - SPO

São Paulo, 17 de maio de 2023.

Assunto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE FLUXO CONTÍNUO PARA AAssunto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE FLUXO CONTÍNUO PARA A
SELEÇÃO E ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) NA MODALIDADE ESTÁGIOSELEÇÃO E ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) NA MODALIDADE ESTÁGIO
CURRICULAR OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO E FORMAÇÃO DE CADASTRONACURRICULAR OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO E FORMAÇÃO DE CADASTRONA
MODALIDADE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO EMODALIDADE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O PERÍODO LETIVO DE 2023RESERVAFORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O PERÍODO LETIVO DE 2023RESERVA
PARA O PERÍODO LETIVO DE 2023 EDITAL Nº SPO.018, DE 15 DE MARÇO DEPARA O PERÍODO LETIVO DE 2023 EDITAL Nº SPO.018, DE 15 DE MARÇO DE
2023.2023.

A Comissão do Processo Sele vo Simplificado de fluxo con nuo para a seleção e
admissão de estagiários na modalidade Estágio Curricular Obrigatório Não Remunerado e cadastro
de vagas reservas da Subárea de Matemá ca (SAM) do Câmpus São Paulo, por meio de seu
presidente, Prof. Dr. Wellington Pereira das Virgens, informa a homologação e resultados das
inscrições.

CPF NOME
INSTITUIÇÃO DE
ORIGEM

RESULTADO

410.XXX.9XX-
96

Regina Mariko Nakano Unicsul e USP Deferido

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Wellington Pereira das Virgens
Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wellington Pereira das VirgensWellington Pereira das Virgens, COORDENADOR(A) - FUC1 - CSUPLMTSPOCOORDENADOR(A) - FUC1 - CSUPLMTSPO, em 17/05/2023 14:01:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550978
9aca3e107d

 OFÍCIO CONJUNTO Nº 1/2023 - CSUPLMTSPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP OFÍCIO CONJUNTO Nº 1/2023 - CSUPLMTSPO/DCM-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: